

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr XXVI/433/20 Rady Miejskiej w Sępólnie z dnia 29 października 2020 r.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu na 2020 r. o kwotę 8.124,00 zł.
Dokonane zmiany dotyczą dotacji celowych z budżetu państwa na zadania zlecone oraz wydatków nimi finansowanych.

Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 329/2020 z dnia 13 października 2020 r., zwiększa się dotację na zadania zlecone w dziale 855, rozdziale 85502 § 2010 o kwotę: 4.124,00 zł, z przeznaczeniem na realizację wypłat jednorazowych świadczeń z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu wypłacanego na podstawie ustawy z dnia 4.11.2016r. (Dz. U z 2016 r. poz. 1860) o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz należnych kosztów obsługi.

Stosownych zmian dokonuje się również w planie wydatków.

Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2020 r. o kwotę 8.124,00 zł.

Zwiększa się planowane dochody:

- w dziale 855 rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 4.124,00 zł.
- w dziale 921 rozdziale 92195 § 6300 o kwotę 4.000,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.124,00 zł.

Zmniejsza się planowane wydatki:

- w dziale 010 rozdziale 01095 § 4210 o kwotę 1.223,64 zł,
- w dziale 010 rozdziale 01095 § 4300 o kwotę 934,20 zł,
- w dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 7.245,36 zł,
- w dziale 750 rozdziale 75023 § 6050 o kwotę 21.000,00 zł,
- w dziale 750 rozdziale 75075 § 4220 o kwotę 4.000,00 zł,
- w dziale 750 rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 21.000,00 zł,
- w dziale 852 rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 40.000,00 zł,
- w dziale 900 rozdziale 90004 § 4300 o kwotę 877,84 zł,
- w dziale 921 rozdziale 92109 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł,
- w dziale 921 rozdziale 92109 § 4270 o kwotę 3.000,00 zł,
- w dziale 921 rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 500,00 zł,
- w dziale 921 rozdziale 92195 § 6050 o kwotę 11.162,19 zł,

Zwiększa się planowane wydatki:

- w dziale 600 rozdziale 60016 § 4210 o kwotę 2.655,64 zł,
- w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł,
- w dziale 700 rozdziale 70001 § 6210 o kwotę 21.000,00 zł,
- w dziale 852 rozdziale 85228 § 4300 o kwotę 40.000,00 zł,
- w dziale 855 rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 4.000,00 zł,
- w dziale 855 rozdziale 85502 § 4010 o kwotę 104,00 zł,
- w dziale 855 rozdziale 85502 § 4110 o kwotę 18,00 zł,
- w dziale 855 rozdziale 85502 § 4120 o kwotę 2,00 zł,
- w dziale 900 rozdziale 90004 § 4210 o kwotę 9.373,42 zł,
- w dziale 900 rozdziale 90095 § 4270 o kwotę 5.600,00 zł,
- w dziale 921 rozdziale 92109 § 4170 o kwotę 4.000,00 zł,
- w dziale 921 rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 16.314,17 zł.

Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne:

- Usuwa się w dziale 750 rozdziale 75023 § 6050 zadanie: „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Sępopolu” w kwocie: 21.000,00 zł,
 - Wprowadza się w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 zadanie: „Modernizacja chodnika przy ul. Leśnej w Sępopolu” w kwocie: 25.000,00 zł,
 - Usuwa się w dziale 921 rozdziale 92195 § 6050 zadanie: „Budowa świetlicy wiejskiej w Kinwągach” w kwocie: 11.542,53 zł,
 - Wprowadza się w dziale 921 rozdziale 92195 § 6050 zadanie: „Modernizacja altany rekreacyjnej w Kinwągach” w kwocie: 10.542,53 zł,
 - Zmniejsza się w dziale 921 rozdziale 92195 § 6050 w zadaniu: „Urządzenie placu zabaw w msc. Miedna” kwotę: 1.636,78 zł. Kwota po zmianie wynosi: 3.099,03 zł.
 - Zmniejsza się w dziale 921 rozdziale 92195 § 6050 w zadaniu: „Urządzenie placu zabaw w msc. Judyty” kwotę: 8.024,41 zł. Kwota po zmianie wynosi: 574,59 zł.
 - Zmniejsza się w dziale 921 rozdziale 92195 § 6050 w zadaniu: „Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Roskajmy” kwotę: 4.501,00 zł. Kwota po zmianie wynosi: 5.500,00 zł.
 - Zwiększa się w dziale 921 rozdziale 92195 § 6050 w zadaniu „Remont modernizacyjny stacji w miejscowości Stopki, Gmina Sępólno” kwotę: 4.000,00 zł. Zadanie inwestycyjne zostanie dofinansowane przez Gminę Miejską Bartoszyce. Kwota po zmianie wynosi: 44.000,00 zł.
- Łącznie: Wydatki inwestycyjne zmniejszają się o kwotę: 7.162,19 zł.

Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym wydatków jednostek pomocniczych w ramach środków z funduszu sołeckiego.

Zmiany wprowadza się w trybie art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołecznym (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.), zgodnie z którym, w trakcie roku budżetowego, jednakże nie wcześniej niż po uchwaleniu budżetu gminy na dany rok i nie później niż do dnia 31 października danego roku budżetowego, sołectwo może złożyć do wójta (burmistrza, prezydenta miasta) wniosek o zmianę przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu.

Fundusz sołecki Sołectwa Romankowo po zmianach:

1. Urządzenie placu zabaw w msc. Miedna - 3 099,03 zł.
2. Zakup kosiarki wraz z paliwem, olejem i akcesoriami do msc. Miedna - 1 636,78 zł.
3. Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie spotkań mieszkańców w sołectwie Romankowo – 1 000,00 zł.
4. Zakup drzew, krzewów, kwiatów, trawy, ziemi i nawozów do msc. Romankowo - 702,97 zł.
5. Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w msc. Romankowo - 612,77 zł.
6. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki i wykaszarki w Romankowie - 500,00 zł.
7. Remont dróg gminnych w msc. Romankowo - 15 000,00 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Długa po zmianach:

1. Remont dróg gminnych w Sołectwie Długa – 6 331,19 zł.
2. Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w msc. Długa - 600,00 zł (umowa zlecenie).
3. Zagospodarowanie terenu obok budynku świetlicy w msc. Długa – 3 000,00 zł.
4. Zagospodarowanie terenu obok budynku świetlicy w msc. Długa – 4 400,00 zł (umowa o dzieło).
5. Zakup tablicy ogłoszeń – 1 500,00 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Kinwagi po zmianach:

1. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki i kosiarki – 300,00 zł.
2. Modernizacja altany rekreacyjnej w Kinwągach – 10542,53 zł.
3. Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej we wsi Kinwagi – 1 000,00 zł.
4. Naprawy i serwis kosiarki i kosy – 200 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Lwowiec po zmianach:

1. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki oraz koszt jej napraw - 925,82 zł.
2. Doprowadzenie energii elektrycznej do altany integracyjnej we Lwowcu – 8 600,00 zł
3. Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania Przebudowa drogi położonej na działkach nr 15-309, 15-287/4 wraz z przebudową mostu na rzece Mamlak w miejscowości Lwowiec – 6 000,00 zł.
4. Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie spotkania mieszkańców – 575,99 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Turcz po zmianach:

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Turcz – 8960,05 zł.
2. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki – 200,00 zł.
3. Zakup lamp solarnych do oświetlenia placu zabaw w Turczu – 1800,00 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Stopki po zmianach:

1. Remont drogi gminnej w miejscowości Stopki – 7586,64 zł.
2. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki i kosiarki w Stopkach – 889,39 zł.
3. Zakup agregatu prądotwórczego do Sołectwa Stopki – 1300,00 zł.
4. Zakup wykaszarki do Sołectwa Stopki – 2500,00 zł.
5. Zakup kosiarki do Sołectwa Stopki – 1300,00 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Masuny po zmianach:

1. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek – 934,20 zł.
2. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Masunach - 2 000,00 zł.
3. Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w sołectwie Masuny - 1 000,00 zł.
4. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Masunach na plac rekreacyjno - sportowy - 11 282,22 zł.
5. Wykonanie znaków informacyjnych do miejscowości Masuny – 565,80 zł.
6. Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkań mieszkańców – 500,00 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Liski po zmianach:

1. Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Roskajmy – 5500,00 zł.
2. Zakup kosi spalinowej wraz z paliwem, olejem i akcesoriami do msc. Roskajmy - 2500,00 zł.
3. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki i wykaszarki w Liskach – 700,00 zł.
4. Wykonanie przepustu na drodze gminnej w miejscowości Roskajmy - 3200,00 zł.
5. Zakup żwiru na drogę gminną w miejscowości Roskajmy – 3999,00 zł.
6. Konserwacja placu zabaw w miejscowości Liski – 696,65 zł.
7. Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkań mieszkańców – 1200,00 zł.
8. Zakup huśtawki na plac zabaw w Liskach – 4801,00 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Judyty po zmianach:

1. Zakup lamp solarnych do msc. Park - 2400,00 zł
2. Remont dróg gminnych w msc. Przewarszyty - 5322,84 zł.
3. Doposażenie remizy strażackiej w Judytach - 5000,00 zł.
4. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w Parku, Gulkajmach, Przewarszytach i Judytach oraz ich naprawy - 1400,00 zł.
5. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w Parku, Gulkajmach, Przewarszytach i Judytach oraz ich naprawy - 300,00 zł.
6. Zagospodarowanie terenu na plac rekreacyjny w msc. Gulkajmy – 2 732,03 zł.
7. Urządzenie placu zabaw w msc. Judyty - 574,59 zł.
8. Zagospodarowanie terenu pod zamontowanie wiaty śmietnikowej w miejscowości Judyty - 8 024,41 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Dzietrzychowo po zmianach:

1. Zakup znaków informacyjnych do msc. Wanikajmy – 565,80 zł
2. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek i wykaszarek oraz koszty ich ewentualnych napraw w soł. Dzietrzychowo - 950,00 zł.
3. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek i wykaszarek oraz koszty ich ewentualnych napraw w soł. Dzietrzychowo – 550,00 zł.
4. Remont świetlicy wiejskiej w Dzietrzychowie wraz z zakupem wyposażenia – 4000,00 zł.
5. Remont świetlicy wiejskiej w Dzietrzychowie wraz z zakupem wyposażenia – 6000,00 zł.
6. Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie spotkania mieszkańców – 1000,00 zł.
7. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Dzietrzychowie – 8000,00 zł.
8. Postawienie garażu (blaszak) stale nieprzytwierdzonego do gruntu w msc. Dobroty – 2500,00 zł
9. Zagospodarowanie miejsca do rekreacji w Dobrotach – 500,00 zł.
10. Zakup żwiru na drogę gminną prowadzącą do miejscowości Wanikajmy – 1123,64 zł.
11. Zakup kosiarki do Sołectwa Dzietrzychowo – 3000,00 zł.

Fundusz sołecki Sołectwa Rogielkajmy po zmianach:

Remont dróg gminnych w sołectwie Rogielkajmy Dz. 600-60016 § 4210 – 3.500,00 zł.
Remont dróg gminnych w sołectwie Rogielkajmy Dz. 600-60016 § 4270 – 1.968,00 zł.

Na wniosek Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych udziela się dotacji celowej w dziale 700 rozdziale 70001 § 6210 w kwocie 21.000,00 zł na zakup 3 sztuk pomp ściekowych typu Metalchem MSV-80-24 służących do transportu ścieków w Sępopolu.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

B.Sz.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
W SĘPOPOLU
Krzysztof Siudek